•

Prefeitura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

= DECRETO NQ Q\t9 DE 30 DE MARÇO OE 1.979 =

= DISP~E SÔBRE ABERTURA DE CR~DITO ESPECIAL =

de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso ,
. t .. no uso de suas atribuiçoes e ,

CONSIDERANDO - oque dispõe o Arte § lC da Lei Municipal no 606 de 04
,

de Dezembro de 1.978 , e face ao pagamento que devera '

ser af etuado ,

D E C R ETA :-

,
Arte lQ- Fica aberto o Credito Especial no valor de ~. lOOo000,00 (

Cem mil Cruzeiros ), com a dotação- 08046.228 1047-4.30?04-04

1047- TRANSFER~NCIA PARA O 8 RRA DO GAR S FUTEBOL CLUBE.
, ,

Arte 2Q - Para cobertura do Credito acima sera usados recursos oriunda '

de alienaç~a , conforme ArtQ lC " CAPUT n da referida Lei do

val6r de ~$. 100o000 900 ( Cem mil cruzeiros ).-
- , . , Arte 3C -Revogas as disposiçoes em contrario, esta decreto entrara em

vigor nadata de sua publicação •

G BINETE DO PREF-ITO MUNIGIP L

Barra do Garças, 30 de Março de

'Reg.

Fls º<\' 7! OS
Liv. l,)1 ~9 \f e \l\O

Em- ,30 -Od- ~ ~
Asº l 1 /

~e&e

\ .. ~~·
WILM R~'PERES DE F RIA

Prefeito Municipal

10979